

Årsredovisning

för

Bjurviks Skogstransport AB

559209-3925

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bjurviks Skogstransport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristinehamn den 22 november 2024


Peter Karlsson

Årsredovisning
för
Bjurviks Skogstransport AB

559209-3925

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Mayra Olsson

Styrelsen för Bjurviks Skogstransport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva vägtransporter, reparationer- och underhåll på lastbilar, skogsmaskiner och traktorer, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft tre ekipage timmerlastbilar i drift. Sämre beläggning på dessa är orsaken till den minskade omsättningen och den försämrade lönsamheten. Den minskade beläggningen beror dels på ett lägre utbud men också på grund av organisatoriska orsaker. I slutet av räkenskapsåret är bolaget tillbaka på fyra chaufförer jämfört med tre som man varit under större delen av året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 530	11 043	8 198	3 517
Resultat efter finansiella poster	95	776	1 303	580
Soliditet (%)	31,3	23,4	26,5	27,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	814 919	675 642	1 540 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		675 642	-675 642	0
Årets resultat			153 251	153 251
Belopp vid årets utgång	50 000	1 390 561	153 251	1 593 812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 390 560
årets vinst	153 251
	1 543 811

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 543 811
	1 543 811

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

4

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 529 572	11 042 916
Övriga rörelseintäkter		102 599	22 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 632 171	11 065 041
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 019 342	-5 319 935
Övriga externa kostnader		-563 817	-546 241
Personalkostnader	3	-2 749 918	-2 905 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 891 433	-1 318 883
Övriga rörelsekostnader		-10 000	0
Summa rörelsekostnader		-9 234 510	-10 091 045
Rörelseresultat		397 661	973 996
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 007	155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-318 047	-198 369
Summa finansiella poster		-303 040	-198 214
Resultat efter finansiella poster		94 621	775 782
Bokslutsdispositioner	4		
Förändring av överavskrivningar		100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-100 000
Resultat före skatt		194 621	675 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 370	-140
Årets resultat		153 251	675 642

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	5 302 502	7 155 935
Summa materiella anläggningstillgångar		5 302 502	7 155 935
Summa anläggningstillgångar		5 302 502	7 155 935
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	38 387
Övriga fordringar		111 037	658 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		665 144	805 508
Summa kortfristiga fordringar		776 181	1 502 755
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 554 598	1 644 239
Summa kassa och bank		1 554 598	1 644 239
Summa omsättningstillgångar		2 330 779	3 146 994
SUMMA TILLGÅNGAR		7 633 281	10 302 929

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 390 560

814 919

Årets resultat

153 251

675 642

Summa fritt eget kapital

1 543 811

1 490 561

Summa eget kapital

1 593 811

1 540 561

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

Akkumulerade överavskrivningar

900 000

1 000 000

Summa obeskattade reserver

1 000 000

1 100 000

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

2 953 598

4 254 355

Summa långfristiga skulder

2 953 598

4 254 355

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 128 787

2 423 066

Leverantörsskulder

233 310

281 631

Övriga skulder

327 362

100 856

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

396 413

602 460

Summa kortfristiga skulder

2 085 872

3 408 013

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 633 281

10 302 929

✍

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-6 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 465 418	6 133 668
	4 765 418	6 433 668

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3,5	3,5

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Förändring av överavskrivningar	100 000	-100 000
	100 000	-100 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 429 000	6 244 000
Inköp	38 000	4 185 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 467 000	10 429 000
Ingående avskrivningar	-3 273 065	-1 954 182
Årets avskrivningar	-1 891 433	-1 318 883
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 164 498	-3 273 065
Utgående redovisat värde	5 302 502	7 155 935

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	900 000	1 000 000
Periodiseringsfond 2022	100 000	100 000
	1 000 000	1 100 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	540	

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 082 385 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 953 598	4 254 355
	2 953 598	4 254 355
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 128 787	2 423 066
	1 128 787	2 423 066

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Olsson, LR Revision & Redovisning Karlstad AB

☺

2024112802927

Kristinehamn den 22 november 2024

Peter Karlsson
Ordförande



Eleonor Filmersson



Min revisionsberättelse har lämnats den 22 november 2024



Anders Hernström
Auktoriserad revisor
